ZAVERECNY UCET OBCE BEDNAREC ZA ROK 2019

(v KE)

Rozpocet na rok 2019 schvalilo zastupitelstvo obce dne 29. 12. 2018.
V prlibéhu roku bylo provedeno celkem 15 rozpoctovych opatfeni. Tyto zmény reagovaly na pfijmy a vydaje,

které nebyly schvdlenym rozpoctem predvidané.
Obec neprovozuje hospodarskou c¢innost.

Udaje o plnéni piijma, vydajd a o dalsich finanénich operacich v plném ¢lenéni podle rozpoctové skladby jsou
obsazeny v pfiloze ¢. 1 a jsou k nahlédnuti na obecnim Uradu (vykaz FIN 2-12).

1. PInéni rozpocétu za obdobi 2017 — 2019

2017
skutecnost
PRIJMY 2549 939,13
VYDAJE 3633 430,80
SALDO -1 083 491,67

2018
skutecnost

2 557 092,95
1711 880,11
845 212,84

2. Rozpoétové hospodareni dle tFid - PRIJMY 2019

tfida skutecnost

1-DANOVE PRIIMY 2271 490,65
2-NEDANOVE PRIIMY 442 952,46
3-KAPITALOVE PRIIMY 41055,00
4-PRIJATE DOTACE 244 400,00
CELKEM PRiJMY 2999 898,11

rozpocet
schvéleny
2 024 500,00
205 500,00
0,00
0,00
2 230 000,00

3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2019

trida skutecnost
5-BEZNE VYDAJE 1480 687,34
6-KAPITALOVE VYDAJE 802 953,00

CELKEM VYDAJE 2 283 640,34

4. Kapitalovy rozpocet 2019

trida skutecnost

PRIJMY 41055,00
VYDAIJE 802 953,00
SALDO -761 898,00

rozpocet

schvéleny
1 696 000,00
534 000,00
2 230 000,00

rozpocet
schvéleny
0,00
534 000,00
-534 000,00

2019
rozpocet
schvaleny
2 230 000,00
2 230 000,00
0,00

skutecnost

2999898,11
2283640,34
716257,77

rozpocet
upraveny
2 305 090,00
478 900,00
41060,00
244 400,00
3 069 450,00

rozpocet

upraveny
1852 010,00
941 020,00
2793 030,00

rozpocet

upraveny
41060,00
941 020,00
-899 960,00



Analyza kapitalovych piijmii
Prodej pozemku
Celkem

Analyza kapitalovych vydaji
Vz za traktor

Oploceni pomniku

Kaplicka - el. energie

Koupé pozemku

Stroj

Celkem

5. Financovani 2019

nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU

Ucet — nazev
Stav uctu k 1. 1. 2019
Stav uctu k 31. 12. 2019

poloZka upr. rozpocet  skutecnost
31 41 060,00 41 055,00
41 060,00 41 055,00
poloZka upr. rozpocet  skutecnost
61 106 000,00 105 849,00
61 315 000,00 304 387,00
61 55 000,00 51 698,00
61 174 000,00 58 000,00
61 283 020,00 283 019,00
933 020,00 802 953,00
skutecnost rozpocet rozpocet
schvéleny upraveny
716 257,77 0,00 276 420,00
¢NB Ceska sporitelna Celkem
476 256,13  2611539,38 3087 795,51
570532,13 3233521,15 3804 053,28

6. Prehled obdrzenych dotaci

Oznaceni ucelového transferu vz

Dotace na vykon statni spravy

Dotace na pomnik

Dotace na volby do PSCR, zastupitelstev obci

Dotace na volby do EP

Dotace na volbu prezidenta CR

Celkem

pridéleno K¢
65 400,00
711 150 000,00
98187 0,00
98348 29 000,00
98008 0,00
244 400,00

7. Pirehled poskytnutych trasfert

Oznaceni transferu

Finanéni dar Svazu télesné postizenych v CR

Celkem

poskytnuto K¢

500,00
500,00

8. Dalsi informace o hospodareni v pribéhu hodnoceného roku

Obec Bednarec

- v roce 2019 necerpala zZadné aveéry, pljcky ani navratné vypomoci
- vroce 2019 necerpala Zadné prostiedky poskytnuté na reseni nasledkd Zivelnych katastrof a mimoradnych

vycCerpdano K¢

65 400,00
150 000,00
0,00

12 618,00
0,00

228 018,00

vratka dotace
K¢

0,00

0,00

17 565,00
0,00

11 799,00

29 364,00

rozdil K¢

0,00
0,00
0,00
16 382,00
0,00
16 382,00



- v roce 2019 necerpala prostiedky penéznich fondl ani tyto fondy nema zfizeny

- neeviduje k 31. 12. 2019 Zadné dlouhodobé zavazky - splatky jistin a dluhopisU, leasingové splatky ani splatky
arokd

- neni zfizovatelem zadné prispévkové organizace

- nema majetkovy podil v Zddné pravnické osobé

- neni ¢lenem Zadného dobrovolného svazku obci

9. Inventarizace
Ucetni jednota obec Bednarec podle § 29 a §30 zakona ¢. 563/1991 Sb., o G&etnictvi, zjistuje skuteény stav
veskerého majetku a zavazkl a ovéruje, zda zjistény stav odpovida stavu v Gcetnictvi.

Dne 29. 12. 2019 na zasedani zastupitelstva obce byl ustanoven inventarizacni vybor ve slozeni:
predseda — Alena JanGtkova

¢lenové — Vladimir Novak, Martina Hryzakova

Vysledek inventarizace: nezjistény Zadné inventarizacni rozdily.

10. Zprava o prezkoumani hospodareni obce za rok 2019

Pfezkoumani hospodareni obce Bednarec se uskutecnilo na zakladé zdkona ¢. 420/2004 Sb. Pfezkum byl
vykonan kontrolorem Krajského uradu Jihoceského kraje, odd. Pfezkumu a metodiky hospodareni obci, na
zakladé Zadosti starosty obce.

Zavér kontroly: NEBYLY ZJISTENY CHYBY A NEDOSTATKY
PIné znéni zpravy o provedeném prezkoumdni hospodareni obce je pfilohou zavéreéného uctu.

PI"II’IOhy.' Vykaz o pInéni rozpoctu Fin 2-12M za rok 2019
Rozvaha za rok 2019
Vykaz zisku a ztrat za rok 2019
Ptiloha ucetni zavérky za rok 2019
Zprava o vysledku prezkoumdni hospodareni za rok 2019

Pozn. Veskeré prilohy jsou k nahlédnuti na obecnim Gfadé v ufednich hodinach.

Martin Zavodsky
starosta obce

Vyvéseno dne .........cee.....ee.

Sejmuto dne ......cccceeecveeenns

Vyvéseno na ufedni desce a na el. tredni desce www.bednarec.cz



